ПРИКАЗ

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа  №31  с углубленным изучением отдельных

предметов"  города Чебоксары

18.01.2017г.  № 0-

Об организации  и проведении

месячника оборонно-массовой,

патриотической и спортивной работы

 На основании приказа №767 Управления образования администрации города

Чебоксары от 30.12.2016 «Об организации  и проведении месячника оборонно-массовой,

патриотической и спортивной работы», с целью приобщения детей и молодежи к

историческому, культурному и духовному наследию, формирования здорового

жизненного стиля и высокооэффективных поведенческих стратегий у подростков,

совершенствования военно-патриотического воспитания и физической культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести месячник оборонно-массовой, патриотической и спортивной работы. в

МБОУ «СОШ №31» города Чебоксары в период с 23 января по 23 февраля 2017

года

2. Утвердить план проведения мероприятий в рамках месячника оборонно-массовой,

патриотической и спортивной работы (Приложение 1).

3. Преподавателю ОБЖ  Гаврилову А.М.,  учителю физической культуры  Максимову

А.М., классным руководителям, старшей вожатой  обеспечить участие команд в

мероприятиях в рамках месячника оборонно-массовой, военно-патриотической и

спортивной работы.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятий и в

пути следования возложить на руководителей команд и классных руководителей.

5. Заместителю директора по УВР, Петровой И.Н.  разместить на школьном  сайте

баннер «месячник оборонно-массовой, военно-патриотической и спортивной

работы», и своевременно  размещать информацию.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Иванову

Э.А.

Директор школы                                                  Алексеев В.В.